ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 94/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  21  tháng  5 năm 2023

GIẤY MỜI

Để tiếp và làm việc với Công ty Cổ phần năng lượng môi trường Thiên Ý Hà

Nội, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp với các nội dung sau:

1. Thành phần

- Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương;

- Đại diện lãnh đạo Cục thuế tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Long Hồ;

- Công ty Cổ phần năng lượng môi trường Thiên Ý Hà Nội.

2. Thời gian: Vào lúc 09h00, ngày 24/5/2023 (Thứ tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường

Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

- Giao Sở Xây dựng chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị nội

dung, thông tin, chương trình để tiếp và làm việc với Công ty Cổ phần năng lượng

môi trường Thiên Ý Hà Nội.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng,

UBND huyện Long Hồ và các đơn vị liên quan hỗ trợ Công ty Cổ phần năng lượng

môi trường Thiên Ý Hà Nội khảo sát thực tế tại vị trí quy hoạch khu phức hợp xử

lý chất thải rắn sinh hoạt (dự kiến lúc 13h, ngày 24/5/2023).

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo các bộ phận chuyên môn phối hợp

chuẩn bị phòng họp; cung cấp tài liệu họp cho đại biểu và thực hiện các biện pháp

phòng chống dịch Covid-19 theo quy định.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu sắp xếp công việc

tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòng KTNV;

- Lưu: VT, 5.18.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-05-21T09:42:00+0700